

# **Fuglebakken 5 Randers ApS**

**Smidievej 10, 9574 Bælum**

**CVR-nr. 34 60 32 94**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2016.

---

Anders Nørgaard Sinkbæk  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Fuglebakken 5 Randers ApS  
Smidievej 10  
9574 Bælum

CVR-nr.: 34 60 32 94  
Stiftet: 27. juni 2012  
Hjemsted: Rebild  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Anders Nørgaard Sinkbæk

**Revisor**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af udlejning af ejendomme til beboelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 65 t.kr. mod -242 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39 t.kr. mod -245 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>65.147</b>	<b>-241.951</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	97.117	-8.458
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>162.264</b>	<b>-250.409</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-137.284	-71.526
<b>Resultat før skat</b>	<b>24.980</b>	<b>-321.935</b>
Skat af årets resultat	14.069	77.155
<b>Årets resultat</b>	<b>39.049</b>	<b>-244.780</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	39.049	0
Disponeret fra overført resultat	0	-244.780
<b>Disponeret i alt</b>	<b>39.049</b>	<b>-244.780</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.623.800	3.425.384
Materielle anlægsaktiver i alt	3.623.800	3.425.384
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.623.800</b>	<b>3.425.384</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	24.266	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	77.155
Andre tilgodehavender	6.885	10.941
Tilgodehavender i alt	31.151	88.096
Likvide beholdninger	730	11.973
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>31.881</b>	<b>100.069</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.655.681</b>	<b>3.525.453</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	155.000	155.000
3	Overført resultat	-261.562	-300.611
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-106.562</b>	<b>-145.611</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Gæld til realkreditinstitutter	3.076.793	2.592.119
4	Deposita	79.950	52.650
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.156.743</u>	<u>2.644.769</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	100.000	0
	Gæld til pengeinstitutter	13.835	480.890
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	20.150	12.050
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	25.162
	Gæld til tilknyttede virksomheder	199.597	256.303
	Anden gæld	271.918	251.890
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>605.500</u>	<u>1.026.295</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.762.243</u></b>	<b><u>3.671.064</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.655.681</u></b>	<b><u>3.525.453</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Renter, tilknyttede virksomheder	10.252	0		
Andre finansielle omkostninger	127.032	71.526		
	<u><b>137.284</b></u>	<u><b>71.526</b></u>		
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
<b>2. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2015	155.000	155.000		
	<u><b>155.000</b></u>	<u><b>155.000</b></u>		
<b>3. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2015	-300.611	-55.831		
Årets overførte overskud eller underskud	39.049	-244.780		
	<u><b>-261.562</b></u>	<u><b>-300.611</b></u>		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	100.000	2.650.000	3.176.792	2.592.119
Deposita	0	79.950	79.950	52.650
	<u><b>100.000</b></u>	<u><b>2.729.950</b></u>	<u><b>3.256.742</b></u>	<u><b>2.644.769</b></u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.177 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 3.624 t.kr.				
<b>6. Eventualposter</b>				
<b>Sambeskatning</b>				
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sinkbæk Holding ApS, CVR-nr. 33870809 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.				